令和６年３月１日

お客様各位

羽後信用金庫

「年度末相談窓口」の設置について

羽後信用金庫（理事長 藤田 直人）は、中小企業ならびに個人事業主のお客様の資金繰り等

に関するご相談に適切かつ迅速にお応えするため、下記のとおり「年度末相談窓口」を設置いた

しますのでお知らせいたします。

記

１．設置期間

  令和６年３月１日（金）から令和６年３月２９日（金）

２．設置場所・時間

全営業店の窓口営業時間に設置しております。ご相談は窓口またはお電話にて承ります。

（１）営業店窓口での相談時間は以下の通りとさせていただきます。

 平日 ９：００から１５：００まで

   ※一部店舗では、１時間の昼休業を行っておりますのでご留意ください。

（２）電話による相談受付時間は以下の通りとさせていただきます。

   平日 ９：００から１７：００まで

３．相談内容

（１）年度末に向けた資金繰り等に関するご相談

（２）原材料費、燃料費等の物価高騰等による事業全般のご相談

 ■本件に関するお問い合わせ先

  詳しい内容につきましては、羽後信用金庫 本・支店までお問い合わせください。

以 上